GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CORDOBA

Planilla Nro 05
Erogaciones por Finalidad y Jurisdiccion/Entidad

Empresas

TODAS LAS FUENTES
Presupuesto Aiio 2023

2-Servicios De Seguridad Y Justicia
4-Justicia
3-Servicios Sociales
2-Promocién Y Asistencia Social
3-Administracién De Promocién Y Asiste
3-Seguridad Social
5-Ciencia Y Técnica
4-Servicios Economicos
1-Energia, Combustibles Y Mineria
1-Generacion Y Distribucion De Energia
3-Transporte
1-Rutas Y Caminos
5-Agricultura, Ganaderia Y Recursos Natu
Total

7.10 -
Administracion
Provincial del
Seguro de Salud

7.15 - Fideicomiso

Para El Desarrollo

Agropecuario (Fda)

7.30 - Unidad
Ejecutora
Biprovincial,
Acueducto

8.05 - Empresa
Provincial De

Energia De Cérdoba
(Epec)

8.10 - Loteria De La

Provincia De
Cordoba S.E.

13.149.411.000
13.149.411.000
13.149.411.000

8.45 - Archivo
Provincial De La
Memoria

208.123.000
208.123.000

8.55 - Caminos De|
Las Sierras S.A,
(Casisa)

.............. 24.700.997.000 3.309.075.000 273.006.735.000 51.144.418.000]
.......................................... 273.006.735.000
.......................................... 273.006.735.000
.............. 20.256.534.000 51.144.418.000
.............. 20.256.534.000 51.144.418.000]
.............. 4.444.463.000 3.309.075.000
80.000.000.000 24.700.997.000 3.309.075.000 273.006.735.000 13.149.411.000 208.123.000 51.144.418.000]
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PROVINCIA DE CORDOBA

Planilla Nro 05
Erogaciones por Finalidad y Jurisdiccion/Entidad

Empresas

TODAS LAS FUENTES
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2-Servicios De Seguridad Y Justicia
4-Justicia
3-Servicios Sociales
2-Promocién Y Asistencia Social
3-Administracion De Promocion Y Asiste
3-Seguridad Social
5-Ciencia Y Técnica
4-Servicios Econémicos
1-Energia, Combustibles Y Mineria
1-Generacién Y Distribucién De Energia
3-Transporte
1-Rutas Y Caminos
5-Agricultura, Ganaderia Y Recursos Natu
Total

8.65 - Centro De
Excelencia En
Productos Y

Procesos

8.67 - Terminal De
Omnibus Cérdoba
S.E. (Tocse)

8.75 -
Administracion
Provincial De
Recursos Hidricos

1.578.561.000

Total

208.123.000
208.123.000
94.522.213.000
13.149.411.000
13.149.411.000
80.000.000.000
1.372.802.000
354.224.221.000
273.006.735.000
273.006.735.000
71.885.387.000
71.400.952.000
9.332.099.000

1.372.802.000

484.435.000

1.578.561.000

448.954.557.000




